
EX STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

/’r t

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Břeclav 
náměstí T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 379682/2022/523203/Ča
Spisová značka: SPI 30/2022-523203

Vyřizuje.: Ing. Helena Čádová
Tel.: 727956436
ID DS: z49per3
E-mail: h.cadova@spucr.cz

Datum: 13.10.2022

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
Čechova 1300/23 
690 02 Břeclav

SPU 379632/2022/523203Ča

000674250232

Žádost o prověření spotřebované vody č. odběrného místa 2003-31 v k.ú. Lednice

Státní pozemkový úřad, pobočka Břeclav, se sídlem nám.,T.G.Masaryka 2957/9a, Břeclav má ve 
vlastnictví vodovodní přípojku, číslo odběrného místa 2003-31, ev. číslo odběrného místa 14889, ke 
kterému jsme obdrželi vyúčtování odběru vody za období od 16.6.2022 do 21.9.2022. Fakturované 
množství vody 100 m3 za částku 5 225,- Kč. Vodovodní přípojka slouží odběrateli a to manželům 

i, bytem l. Lednice. Ve vodoměrné šachtě je rovněž umístěn vodoměr pro
zahradnictví (vlastník NPÚ). Paní kontroluje spotřebu vody pomocným vodoměrem,
umístěným v domě. Dopisem ze dne a.10.2022 nás upozornila na zvýšený odběr vody, přestože si 
není vědoma toho, že by se jejich spotřeba vody za účtované období změnila. Rovněž nás upozornila 
na to, že bylo několikrát manipulováno s vodoměrem, voda byla zastavena a pravděpodobně se 
prováděla ve vodoměrné šachtě oprava. Vodovodní šachta se nachází na pozemku ve vlastnictví 
státu, příslušnost hospodaření pro NPÚ a v šachtě jsou umístěny vodoměry jak pro manžele 

tak pro zahradnictví ( NPÚ ). Navýšení spotřeby vody činí, dle sdělení manželů 
I _ , i, 40 m3 vody za účtované období. Žádáme vás o prověření spotřebované vody
odběrného místa č. 2003-31 a podání vysvětlení ke vzniklé situaci.

S pozdravem

Ing. Pavel Zajíček 
vedoucí Pobočky Břeclav 
Státní pozemkový úřad

STATNI POZEMKOVÝ ÚŘAD
■ ■ • ' ' ' Jit ravský kraj

Pobccka Břeclav
TG Masaryk a 2657/ A 

‘"‘•o i z Břeclav ©

// Ith ' ' Cf. T ■ — 'v

000674250232



Čádová Helena Ing.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Jan Švanda <svanda@vak-bv.cz>
25. října 2022 8:50 
Čádová Helena Ing.
Porucha na vnitřní instalaci Lednice Slovácká

Příznak pro zpracování: 
Stav příznaku:

Zpracovat
Opatřeno příznakem

Dobrý den paní Čádová,
Na základě vašeho dopisu byl prověřen odběr 2003-31.
Dle aktuálního stavuje na vodoměru dalších 710m3.
Poslední stav k 25.10. 2022 je 975m3 
Předchozí stav k 21.9. 2022 byl 265m3.
Nárůst o 710m3 za měsíc od fakturace.

Při kontrole bylo zjištěno že vodoměr se točí a proudí do přípojky voda. Pravděpodobně je na vnitřní 
instalaci porucha a je potřeba ji řešit z Vaší strany co nejdříve. Naši pracovníci odběr momentálně 
neuzavřeli. Tato činnost je na majiteli objektu.
Případné dotazy rád odpovím.

S pozdravem

Sent from Android device

[www.vak-bv.cz]<https.7/www.vak-bv.cz> Jan Švanda Vedoucí střediska 2 Mikulov

+420 736 624 351 
+420 519 810 020
svanda@vak-bv.cz<mailto:svanda@vak-bv.cz> Vodovody 
a kanalizace Břeclav, a.s.

Hraničářů 1509/6 
692 01 Mikulov
www.vak-bv.cz<https://www.vak-bv.cz>

Šetřete, prosím, přírodu - Netiskněte tento email, pokud to není nutné.

i



3 STÁTNf
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Břeclav 
náměstí T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 403339/2022/523203/Ča
Spisová značka: SP130/2022-523203

Vyřizuje.: Ing. Helena Čádová
Tel.: 727956436
ID DS: z49per3
E-mail: h.cadova@spucr.cz

Datum: 31.10.2022

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
Čechova 1300/23 
690 02 Břeclav

SPU 403339/2022/523203/Ča

000676545391

Žádost o odstranění havárie na vodovodní přípojce v k.ú. Lednice

Státní pozemkový úřad, pobočka Břeclav, se sídlem nám. T'.G.Masaryka 2957/9a, Břeclav provozuje 
vodovodní přípojku k rodinným domům č.p. 379 a 366, Slovácká ulice, Lednice, číslo odběrného místa 
2003-3. Na vodovodní přípojce je diagnostikovaný únik vody - havárie. Dva domy jsou odpojeny od 
přívodu vody. Nutná je neodkladná oprava narušeného vodovodního potrubí. Vodovodní přípojka je 
uložená pod pozemky, které slouží jako veřejné prostranství a přístup k rodinným domům, proto 
žádáme o opravu dle odst.7 §3 zákona č. 274/2001.

S pozdravem

Ing. Pavel Zajíček
vedoucí Pobočky Břeclav
Státní pozemkový úřad
Zde bude případný otisk úředního razítka

Příloha/Přílohy
%%%nevyplněno%%%

1 /1

Statní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 • Žižkov | IČO. 01312774 | DIČ: CZ01312774 t vaw. .:oucr cz

000676545391



Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.
Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 
IČ: 49455168 DIČ: CZ49455168 
bank.spoj.: Komerční banka a.s., č.ú. 1908651/0100

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová zn. B.1176

Statni pozemkový urad
Doručeno: 03.11.2022 
SPU 410669/2022
1 1 • t y : 1 přílohy.

apu«í30922d5Qf

Státní pozemkový úřad 
nám. T.G. Masaryka 2957/9a 
690 02 Břeclav

VÁŠ DOPIS ZNAČKY JEDNACÍ ČÍSLO
POZ-2022-004989

VYŘIZUJE
Ing. Zdeněk Adámek

DATUM
01.11.2022

Žádost o odstranění havárie na vodovodní přípojce v k.ú. Lednice

Vaší žádosti o opravu havárie vodovodního potrubí k domům č.p. 379 a 366 na ul. Slovácké v Lednici 
nevyhovíme.

Nejedná se totiž o vodovodní přípojku na veřejném prostranství, jak se mylně domníváte. Dle zákona č. 
274/2001 Sb v aktuálním znění, §3, odstavec (1) je vodovodní přípojka samostatnou stavbou tvořenou 
úsekem potrubí od odbočení z vodovodního řadu k vodoměru (viz přiložená situace)...

V tomto případě se jedná o vodovodní potrubí až za vodoměrem, na které se zákon č. 274/2001 Sb 
nevztahuje.

Milan Voj«j, nun, i- 
ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace
\ Břeclav, a.s.
7 Čechova 1300/23

690 02 Břeclav ! o)

1 /1Telefon 519 304 620 E-mail adamek@vak-bv.cz

spuess8622d50f





Čádová Helena Ing.

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Jan Švanda <svanda@vak-bv.cz>
3. listopadu 2022 14:26 
Čádová Helena Ing.
Zajíček Pavel Ing.
RE: Porucha na vnitřní instalaci Lednice Slovácká

Dobrý den paní Čádová,
Podle mě dostupných podkladů je vodoměrná šachta umístěna na pozemku parc.č. 60/16 - Národní 
památkový ústav.
Vodoměrná šachta umístěná na pozemku parc.č. 60/16 v k.ú. Lednice není ve vlastnictví společnosti 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s..

S pozdravem

Jan Švanda
Vedoucí střediska 2 Mikulov

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
Hraničářů 1509/6 
Mikulov | 692 01 
mailto:svanda@vak-bv.cz

+420 519 810 020 
+420 736 624 351

-----Original Message-----
From: Čádová Helena Ing. <h.cadova@spucr.cz>
Sent: Thursday, November 3, 2022 1:46 PM 
To: Jan Švanda <svanda@vak-bv.cz>
Cc: Zajíček Pavel Ing. <p.zajicek@spucr.cz>
Subject: RE: Porucha na vnitřní instalaci Lednice Slovácká

Prosím o písemné sdělení, zda vodoměrná šachta umístěná na pozemku p.č.^0/Tv k.ú. Lednice ve 
vlastnictví státu s příslušností hospodařit s majetkem státu pro NPÚ je nebo není vlastnictvím VaK, a.s. 
Děkuji za spolupráci.

Ing. Helena Čádová 
rada - správa majetku

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj Pobočka Břeclav

nám. T. G. Masaryka č. 2957/9A, Břeclav, 690 02
tel.: 727 956 436
e-mail: h.cadova@spucr.cz
www.spucr.cz

i



Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.
Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav

Tel.:519304611 IČ:_49455 168 Bank. spoj.: Komerční banka a.s., Č.Ú.: 1908651/0100
Fax.: 519 321 227 DIČ: CZ49455168 Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu
E-mail: info@vak-bv.cz v Brně, oddíl B, vložka 1176
www.vak-bv.cz

Zápis o změně odběratele- podnikatelé - zivs^wi
na: Q dodávku vody Q odváděni odpadních vod ,/ //J ? ./J

Dle zákona 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (dále jen .zákon”)

Odběrné místo (OM):

Obec:

Ulice (č.p./č.o.):

PSČ:

Datum ukončení [’
odběru: L

Stávající odběratel:

LjZŮUiCÍ

9í.d\}P)Cť A srf

6?Z 99

Číslo OM:

Číslo vodoměru:

Číslo stavební 
parcely:

Stav vodoměru (m1):

I ócp/^ú

cm

Jméno a přljmení/obchodní název (dle OR nebo ŽL): | (^pí) ; pobockc^ ZťCcísi t■;___________

Vyúčtování zaslat na adresu:_______________ /y’/w ■ 7- Z-

Jméno a přljmení/obchodní název (dle OR nebo ŽL): 

Obec: £:(X- ,-ý' i Telefon: Zr2í-?í~£ 95 b

Ulice (ř.p./č.o.): 

PSČ:

/ Q. Hf) tLy&r.i] tfc\. | E-mail: h ■ -čx^ťe& SpLící~ ■ c 2—

Podklady pro zúčtovací styk:

Úhrada nedoplatku: 

Vrácení přeplatku:

| | složenka ] převodní příkaz

| | číslo účtu/kód banky 

| | poštovní poukázka na zasílací adresu

I'cdrbCcO-'i

9 ť j-iiwr/i/'i n i 
i r ' /

n

čpv fra/U-x'*^ s'p- '5^% l&dn-id- 

J.
i

i S1! 2 i /. 7. r/z':'i' črřz-7e-/7-t ZČ-. CLť)i/cí-'-

■-rrc le-.1"?/ .prhtí/’ t
■ / /'■> í ■;A r X. C.



Nový odběratel (pokud není shodný s majitelem nemovitosti):

Jméno a přljmení/obchodní název (dle OR nebo ŽL):

IČ:

Obec:

Ulice (č.pVč.o.): 

PSČ:

|
DIČ:

Datum narození: 

Telefon:

E-mail: .

L_

J
~1

Zasílací adresa pro vyúčtování:

Jméno a přljmení/obchodní název (dle OR nebo ŽL): 

Obec:

Ulice (č.p./č.o.): |

PSČ:

Podklady pro zúčtovací styk:

Úhrada nedoplatku: 

Vrácení přeplatku:

Způsob placení záloh:

Zasílání faktur na e-mail: 

Další údaje:

| | přeyodní příkaz| | složenka 

| | číslo účtu/kód banky 

| | poštovní poukázka na zasjlací adresu* 

Q ano Z7 Q ne

| | SIPO (spojovací čfelo)

| | číslo únu/kódtanky 

Q ano / E-mail:

částka: 

částka: 

ne] □

Účel odběru vody (§15 odsL 2): | ]z občanská vybavenost □ jiný

Vlastní zdroj: /□ ano □ ne
Počet obyvatel na /
odběrném místě: /

Odpadní vody z vlastnfho/ždroje

1 _ _ _ _ _ J
□ ano 01

□

jsou odváděny do kanajižace:

Vypouštění srážkových vod do 
veřejné kanalizace/

ano □ ne

Zastavěná plocha (m2): f Z toho odkanalizovaná plocha (m2):

Zatravněná plocha (m2):

Těžce propustná plocha (m2):

L....  .. . . . . . . Z toho odkanalizovaná plocha (m2):

!_________ -_____ Z toho odkanalizovaná plocha (m2):

/

Stávající odběratel Nový odběratel


